
di
rb

a.
lt

***** *******
Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu atsakinga, draugiška ir greitai naujų įgūdžių besimokanti darbuotoja, ieškanti darbo, kuriame

galėčiau tobulėti ir pritaikyti savo sukauptą patirtį klientų aptarnavimo, pagalbos žmonėms ir

organizacinių užduočių srityse. Turiu patirties dirbant tiek parduotuvėje, tiek priežiūros ir

administracinio pobūdžio darbuose, esu komunikabili, kruopšti ir gebu dirbti tiek savarankiškai, tiek

komandoje. Vertinu tvarką, aiškumą ir pozityvų bendravimą, greitai prisitaikau naujoje aplinkoje bei

atsakingai vykdau man patikėtas užduotis.

Pageidaujama darbo vieta Klaipėda, Palanga

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1987-03-30 (38 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Kretinga

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2025.09 iki 2025.10

Įmonės pavadinimas Elizabeth Rose home care

Darbo sritis Individualios priežiūros darbuotoja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Dirbdama individualios priežiūros darbuotoja padėjau
gyventojams kasdienėje veikloje: asmens higienoje, maitinime,
judėjime ir jaukios aplinkos palaikyme. Taip pat stebėjau jų
savijautą, vykdžiau priežiūros planus ir apie bet kokius
pokyčius informuodavau atsakingą personalą, kad būtų
užtikrinta saugi ir kokybiška priežiūra.

Darbo laikotarpis nuo 2016.01 iki 2022.04

Įmonės pavadinimas Owen construction LTD

Darbo sritis Darbuotojų koordinavimas

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas Debenhams

Darbo sritis Konsultantai

Darbo laikotarpis nuo 2022.09 iki 2022

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2010.09 iki 2014.06

Išsilavinimas Aukštasis koleginis

Mokymosi įstaiga Klaipėdos verslo aukštoji mokykla

Išsilavinimo sritis Vadyba ir verslo administravimas

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Gerai Gerai Gerai

Konferencijos, seminarai, mokymai

Mot.rūbų siuvimas-modekiavimas, individuals priežiuros darbuotojo teoriniai ir praktiniai mokymai.

Rekomendacijos

Vardas, Pavardė Justas Bendikas

Pareigos Transporto skyriaus vadovas

Įmonės pavadinimas Breitto

Telefono numeris 068537662

Papildoma informacija

Pomėgiai Tapyba, drabužių siuvimas-modeliavimas, skaitymas,rašymas,
kepimas, važinėjimas motociklu, boksas – derinu kūrybiškumą,
susikaupimą ir nuotykių pojūtį.

Vairuotojo pažymėjimas A, B

Vairuoju nuo 2011-08 (14 m.)
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